MARINOMED BIOTECH AG

MARINOMED BIOTECH AG

ISIN: ATMARINOMEDG6

Ubersicht

16.04.2024 10:31:40

Kurs
18,90 EUR

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-3,08% (-0,60)

ATMARINOMEDG6
MARI

Stuttgart

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
30 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

-(0)
-(0)
19,00 EUR
19,00 EUR
18,90 EUR
19,50 EUR

WKN:
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

15.04.2024
03.04.2024
18.03.2024
11.03.2024
26.02.2024

Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
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Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=ATMARINOMED6&ID_NOTATION=248140201
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=ATMARINOMED6&ID_NOTATION=248140201

MARINOMED BIOTECH AG

Details

16.04.2024 10:31:40

Kurs
18,90 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-3,08% (-0,60)

ATMARINOMED®6
MARI

Stuttgart

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
30 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

-(0)
-(0)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -52,03%
Perf (abs.) -20,50
Beta 0,32
Volatilitdt 33,81

ERSTE

Group

19,00 EUR
19,00 EUR
18,90 EUR
19,50 EUR
0
0,00
4
0
1J 3J
-48,36% -85,84%
-17,70 -114,60
0,01 0,28
38,73 40,37
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur MARINOMED BIOTECH AG

Borse [F Datum

Wiener Bérse  16.04.2024
Stuttgart 16.04.2024
Miinchen 16.04.2024
Frankfurt 16.04.2024
Dusseldorf 17.08.2023
Berlin 16.04.2024

Zeit

17:35
10:31
12:21
08:05
19:31
20:54

Kurs

19,35 EUR
18,90 EUR
18,80 EUR
19,35 EUR
39,90 EUR
19,30 EUR

Gehandeltes Volumen

0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19,57 EUR
20,58 EUR
26,30 EUR (3
33,74 EUR (8
31,90 EUR (10.01.2024
18,90 EUR (16.04.2024
45,10 EUR (02.06.2023
18,90 EUR (16.04.2024

0
4

—. P . P
—_— = — — = O

Trades
15

4

S

2

5

16

2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=248140201
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244740791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244833538
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=236601319
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244833535
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244833536

MARINOMED BIOTECH AG

Firmenprofil

Firmenlogo

()mariﬂo

med

Kontaktdetails
MARINOMED BIOTECH AG

Hovengasse 25 - 2100 Korneuburg
Telefon+43-1-2262-90300

Fax: +43-1-25077-4493

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Andreas Grassauer Vorstandsvorsitzender

Cornelia Kutzer Vorstandsmitglied
Eva Prieschl- Vorstandsmitglied
Grassauer

Pascal Schmidt Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Simon Nebel

Elisabeth
Lackner

Eva Hofstadter-
Thalmann

Brigitte Ederer
Ulrich Kinzel

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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